（財）財務会計基準機構会員

平成19年10月26日

各   位
会 社 名 株式会社  池 田 銀 行

代表者名 取締役頭取 服 部 盛 隆

(コード番号 ８３７５  東証・大証第１部）

問合せ先 執行役員企画部長 鵜 川  淳
(ＴＥＬ ０７２－７５１－３５２６)

業績予想の修正に関するお知らせ

平成19年５月14日の決算発表時に公表しました平成20年３月期の中間業績予想を下記のとおり修正

いたします。

記

１．平成20年３月期中間業績予想数値の修正（平成19年４月１日～平成19年９月30日）

                                      （単位：百万円）

連結ベース 単体ベース

経常収益 経常利益 中間純利益 経常収益 経常利益 中間純利益

前回発表予想（Ａ） 39,500 5,600 3,500 36,000 5,500 3,500

今回修正予想（Ｂ） 47,000 8,300 4,700 44,000 8,200 4,700

増 減 額    （Ｂ－Ａ） ＋7,500 ＋2,700 ＋1,200 ＋8,000 ＋2,700 ＋1,200

増 減 率      （％） ＋19.0 ＋48.2 ＋34.3 ＋22.2 ＋49.1 ＋34.3

前 期 実 績

(平成19年３月期中間)
46,267 6,090 3,381 42,970 5,930 3,721

２．修正の理由

＜単体ベース＞

経常利益及び中間純利益は、有価証券売却益の増加等を主因に当初予想より 27 億円（49.1％）及び

12 億円（34.3％）増加する見込みであります。

経常収益につきましても、有価証券売却益の増加等を主因に当初予想より 80 億円（22.2％）増加す

る見込みであります。

＜連結ベース＞

主に単体ベースの修正の影響によるものです。

なお、平成20年３月期の通期業績予想につきましては、11月に予定しております中間決算発表時にお

知らせいたします。

以 上